
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Министерство на земеделието и храните 

Център за оценка на риска  

по хранителната верига 

 
 

 

☐ Amber          ☐ Green          ☒ White 

1618, гр. София, бул. ”Цар Борис III” № 136; тел. +359 2 427 30 56 
Ф-ВП-4-3/0 https://corhv.government.bg, corhv@mzh.government.bg 

  

СПИСЪК  

НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИТЕ ДО ИНТЕРВЮ КАНДИДАТИ ЗА ЗАЕМАНЕ НА  

            длъжността:  ГЛАВЕН ЕКСПЕРТ – 1 (една) щатна бройка в: отдел АПОЧР 

Съгласно решение на конкурсната комисия за минималния резултат, при който кандидатът се 

счита за успешно издържал теста – най-малко 15 точки, на основание Протокол № 1 от 27.08.2024 г. 

за определяне на резултатите на кандидатите от проведения на 05.09.2024 г. от 09.00 часа тест, 

комисията   

РЕШИ: 

 

І. Допуска до интервю следните кандидати:  

№ 

по 

ред  

Име, презиме и фамилия на 

кандидата  

Общия брой на 

точки при 

решаване на тест  

Коефициент  Резултат от теста  

1.  Н. Х. С. 17 3  51 

  

 Интервюто с издържалите теста кандидати ще се проведе на 05.09.2024 г. в сградата на 

ЦОРХВ, гр. София, ЦОРХВ,  бул. Цар Борис III” № 136, ет. 11, от 11,00 часа.  

 

ІІ. Не допуска до интервю следните кандидати:     

№ 

по 

ред  

Име, презиме и фамилия на 

кандидата  

Общия брой на 

точки при 

решаване на тест  

Коефициент  Резултат от 

теста  

1.  - -                 - - 

  

 ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОНКУРСНАТА КОМИСИЯ:          /п/ 

/ Йоана Михайлова /   

    Членове: 1.    /п/ 

                                                                      / Димитринка Кузманова /   

                                                                                  2.    /п/ 

    гр. София, 05.09.2024 г.                                                           / Радослав Митов/  

         

 

http://corhv.government.bg/
mailto:corhv.mail@mzh.government.bg

